REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLTI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES VJOSE

LEJE

PER PERDORIM REZERVE UJORE
Nr./{ , Date 22~ 0 &- Ao/3

A.EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:
Subjekti Z, Spiro Muke , fshati Leus Komuna Permet

B.OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE:
Burimi ujor “Peroi “ fshati Leus Komuna Permet.

Baseni Ujimbledhes Vjose, Rrethi Permetit Qarku Gjirokaster
Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe kaketo specifikime;
Koordinatat; X=4445476.12 Y=4454365.09 Z=398.

C.SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM 0.1 I/sek
Vendshkarkimi i ujrave te perdorura
Ne lumin vjose

D.AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERYV UJORE.
ESHTE :Per perdorim vetjak, nevoja familjare.

E.KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI NE DATEN:21.10.2018

Leja fillon qe nga momenti i firmosies. Marresi i kesaj leje eshte i detyruar te
plotesoje te gjitha kushtet qe i bashkengjiten kesaj leje.




